PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 312/2018

Autoria: Riovaldo Pires Martins

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria de Obras, a manutenção e recapeamento da Rua Ipiranga, a partir
da Av. Eurico Sebastião Ferreira até o Corredor Público do Colégio Rural.

JUSTIFICATIVA
A indicação é justa uma vez que devido a falta de conservação da via e após a instalação da rede de
esgoto e águas pluviais, a via ficou sem a manutenção da empresa que fez a instalação da rede,
danificando mais ainda a malha asfaltica.

 Sala das Sessões, 02 de Outubro de 2018

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1538501582